Of. nº 736/2010 – GP

Sorriso - MT, em 9 de novembro de 2010.

Ao Senhor

SADI BORTOLOTTI

Secretário Municipal de Transporte Rodoviário e Estradas Vicinais

Nesta.

Assunto: Encaminha Indicação.
Senhor Sadi,
Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria a Indicação n° 267/2010 relativa à matéria aprovada na 36ª Sessão Ordinária do dia 8 de novembro do corrente ano.

Confiantes em Vossa atenção e providência com relação à proposição apresentada, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente